
UCHWAŁA NR LII/241/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie, z góry, do dnia 
15 każdego miesiąca, za dany miesiąc, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej dochód gminy w drodze 
inkasa. 

3. Inkaso opłaty realizować będzie Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach z siedzibą 
w Kowarach przy ul. Dworcowej 11. 

4. Ustala się ryczałtowe wynagrodzenie inkasenta w kwocie 79.545 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 00/100) na rok 2013. 

5. Pobrane inkaso inkasent wpłaca na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Kowary 16 dnia miesiąca, w którym 
nastąpiło wniesienie opłaty lub do ostatniego dnia roboczego tego miesiąca, w przypadku nieterminowych wpłat 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, uiszcza się przelewem na wydzielony rachunek bankowy Zarządu 
Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/219/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 marca 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 1DF2BA02-33C2-4B12-A4E1-9BA7A0785C3F. Podpisany Strona 1


		2013-06-06T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




